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Pierwszy dzień festiwalu piłki ulicznej ''Uliczne Granie - Uliczne Działanie'' za nami! W piątek
cieszyński rynek opanowali młodzi piłkarze, reprezentujący szkoły ponadgimnazjalne z
terenu Cieszyna.

Od 6:00 rano wolontariusze i członkowie stowarzyszenia „GramOLajf” pracowali w pocie czoła, by zamontować
mobilne boisko do piłki nożnej ulicznej, które przyjechało do Cieszyna z Warszawy. W ciągu dwóch godzin na płycie
rynku stanęła efektowna konstrukcja, w obrębie której mieli stoczyć rywalizację uczniowie szkół
ponadgimnazjalnych. Osiem drużyn reprezentowało siedem szkół: Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych (2
zespoły), Zespół Szkół im. Władysława Szybińskiego, Liceum Ogólnokształcące im. A. Osuchowskiego, Liceum
Ogólnokształcące im. M. Kopernika, Zespół Szkół Budowlanych, Zespół Szkół Technicznych oraz Szkoła Organizacji i
Zarządzania.

Drużyny podzielono na dwie grupy, w których grał „każdy z każdym”. Wyniki były różne, ale zwyciężyli… wszyscy. –
Liczy się gra a nie wynik, dlatego dziś wszyscy jesteście zwycięzcami – mówił podczas zakończenia turnieju Wojciech
Piszczek, prezes Stowarzyszenia „GramOLajf”. Każda z drużyn otrzymała dyplom, zestaw upominków oraz piłkę z
autografem Ireneusza Jelenia, który zaszczycił swoją obecnością piątkową część imprezy i wręczał uczestnikom
nagrody. Mimo, że nie była prowadzona klasyfikacja zespołowa rozdano także nagrody indywidualne. Najwięcej
bramek podczas turnieju zdobył Radosław Grzybowski z Zespołu Szkół Technicznych a najlepszym bramkarzem
turnieju został Sebastian Ganiek z Zespołu Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych.

Po rozgrywkach drużynowych przyszedł czas na konkurs rzutów karnych (w piłce nożnej ulicznej rzuty karne to
akcja „sam na sam” z bramkarzem z połowy boiska). Między słupkami stanął Robert Urbański, który znakomicie
bronił strzały próbujących go pokonać zawodników. Najlepszym z nich okazał się Marcin Jasiński z LO im. M.
Kopernika.
Młodzieży oraz zgromadzonym wokół okalających plac gry band kibicom forma piłki nożnej ulicznej się podobała.
Akcje toczone były w zawrotnym tempie i padło mnóstwo bramek.

Bardzo fajna inicjatywa, można się spotkać i pograć z kolegami z innych szkół – mówił Arkadiusz Szlajss,
uczeń ZSEG, dodając. - Tutaj podstawą jest technika. To szybka gra, w której trzeba szybko wymienić
podania a na bramkę strzelać płasko, po ziemi.
Super zabawa, dobrze zorganizowana impreza i nowe doświadczenie dla nas, jako zawodników. Plac gry
jest nierówny, piłka jest inna a gra bardzo szybka. Trzeba mieć już pewne umiejętności, by się na takim
boisku odnaleźć. W grze pomaga dobra technika i umiejętność zastawiania piłki – powiedział Szymon
Rychły, uczeń LO im. Osuchowskiego.

Kto ma ochotę przekonać się na własne oczy, jak widowiskową odmianą futbolu jest piłka nożna uliczna,
zapraszamy w sobotę i niedzielę na cieszyński rynek, gdzie zostaną rozegrane dwa ciekawe turnieje z udziałem
Polskiej Reprezentacji Bezdomnych.

26.05.2012 r. – sobota; Cieszyński Rynek
Turniej Piłki Nożnej Ulicznej – Różnych grup i środowisk społecznych
9:30 – rozgrywki grupowe
15:30 – przerwa (pokazy)
16:15 – ćwierćfinały i półfinały
17:45 – mecz o 3 miejsce
18:00 – finał



27.05.2012 r. – niedziela; Cieszyński Rynek
Turniej Piłki Nożnej Ulicznej – Uliczne Euro - Cieszyn 2012
9:30 – rozgrywki grupowe
15:30 – przerwa (pokazy)
16:15 – ćwierćfinały i półfinały
17:45 – mecz o 3 miejsce
18:00 – finał
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